证券代码：603068        证券简称：博通集成      公告编号： 2023-043

博通集成电路（上海）股份有限公司

关于选举公司第三届监事会主席的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

博通集成电路（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11

月 17 日召开第三届监事会第一次会议，审议通过了《关于选举公司第三届监事

会主席的议案》。根据《公司法》及《公司章程》的规定，全体监事一致同意

选举 Shu Chen 先生（简历附后）担任公司第三届监事会主席，任期同本届监事

会。

特此公告。

博通集成电路（上海）股份有限公司

监事会

2023 年 11 月 18 日

附：Shu Chen 先生简历

Shu Chen，男，1956 年出生，美国国籍，Bowling Green State Univerity 硕

士学历。1982 年 2 月至 1987 年 6 月任宝山钢铁有限公司能源部办公室主任；

1990 年 6 月至 1995 年 7 月任 Hirsh Mfg Co 公司工程师；1995 年 8 月至 2003

年 11 月任 Hu-Friady Mfg Co.公司首席工程师；2003 年 12 月至 2013 年 6 月任

上海普林斯机械制造有限公司总裁；2013 年 7 月 2019 年 3 月任江苏绿森包装

有限公司董事长。Shu Chen 先生现任公司监事。

	a0
	a4